



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SWH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 37

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SWH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 37
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Søren Erik Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresser	GSA Invest ApS, Allerød Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.741 t.kr. mod 39.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-51.868	-45.026
Indtægter af kapitalinteresser	50.209.146	21.901.424
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	14.112.551	18.243.760
Andre finansielle indtægter	1.641.508	4.765.777
Øvrige finansielle omkostninger	-917.484	-3.182
Resultat før skat	64.993.853	44.862.753
1 Skat af årets resultat	-3.252.612	-5.051.486
Årets resultat	61.741.241	39.811.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.209.146	21.901.424
Overføres til overført resultat	11.532.095	17.909.843
Disponeret i alt	61.741.241	39.811.267



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	577.353.987	520.284.497
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.206.200	32.561.628
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>629.560.187</u>	<u>552.846.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>629.560.187</u>	<u>552.846.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>69.399.723</u>	<u>74.163.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.399.723</u>	<u>74.163.081</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.166.747</u>	<u>21.077.634</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.166.747</u>	<u>21.077.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>633.454</u>	<u>3.331.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.199.924</u>	<u>98.572.389</u>
	Aktiver i alt	<u>719.760.111</u>	<u>651.418.514</u>



Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.663.657	151.594.167
Overført resultat	506.604.858	493.392.763
Egenkapital i alt	716.918.515	646.636.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	2.821.596	4.761.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.841.596	4.781.584
Gældsforpligtelser i alt	2.841.596	4.781.584
Passiver i alt	719.760.111	651.418.514
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	1.650.000	128.996.377	475.002.920	605.649.297
Resultatandel	0	21.901.424	17.909.843	39.811.267
Udloddet udbytte	0	-480.000	480.000	0
Regulering af finansielle instrumenter til				
dagsværdi	0	1.176.366	0	1.176.366
Egenkapital 1. oktober 2021	1.650.000	151.594.167	493.392.763	646.636.930
Resultatandel	0	50.209.146	11.532.095	61.741.241
Udloddet udbytte	0	-1.680.000	1.680.000	0
Regulering af finansielle instrumenter til				
dagsværdi	0	8.540.344	0	8.540.344
	1.650.000	208.663.657	506.604.858	716.918.515



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.252.612	4.925.184
Årets regulering af udskudt skat	0	126.302
	3.252.612	5.051.486
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	368.690.330	368.690.330
Kostpris 30. september 2022	368.690.330	368.690.330
Opskrivninger 1. oktober 2021	151.594.167	128.996.377
Årets resultat	50.209.146	21.901.424
Udbytte	-1.680.000	-480.000
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	8.540.344	1.176.366
Opskrivninger 30. september 2022	208.663.657	151.594.167
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	577.353.987	520.284.497
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
GSA Invest ApS	Allerød	25 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13	København	20 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	13.968.171	10.563.444
Tilgang i årets løb	14.021.452	15.966.424
Afgang i årets løb	-4.756.140	-12.561.697
Kostpris 30. september 2022	23.233.483	13.968.171
Opskrivninger 1. oktober 2021	18.593.457	349.697
Årets opskrivninger	14.112.551	17.631.964
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.733.291	611.796
Opskrivninger 30. september 2022	28.972.717	18.593.457
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	52.206.200	32.561.628



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2022	<u>20.166.747</u>	<u>52.206.200</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-910.887</u>	<u>14.112.551</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 53.047.


